EDITAL Nº 004/2024

FUNCULTURA – ARTES E ECONOMIA CRIATIVA

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO

A Secretaria de Município da Cultura, no uso de suas atribuições conferidas em Lei,

RESOLVE:

1. Alterar o item 4.1 do EDITAL Nº 004/2024 – FUNCULTURA – ARTES E ECONOMIA
CRIATIVA que passa a vigorar com a seguinte redação:

4.1. As inscrições dos projetos culturais iniciam-se às  00h01 min do dia 08 de julho de 2024  e
encerram-se às 23h59min do dia 18 de agosto de 2024  ,   exclusivamente por e-mail para o endereço:
funcultura2024@gmail.com.

Santa Maria, 26 de julho de 2024.

Rose Carneiro

Secretária de Município da Cultura

mailto:funcultura2024@gmail.com